[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ П. АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020										          № 41

   Об отмене особого
противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности, на основании Постановления  Губернатора Администрации Владимирской области от 31.03.2020 №205 «Об отмене особого противопожарного режима», в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории  МО п. Анопино Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить с 01.04.2020  особый противопожарный режим на территории   МО п. Анопино Гусь-Хрустального района.
2. Признать утратившим силу постановления администрации МО п.Анопино  от 26.03.2020 №39 «Об установлении особого  противопожарного режима».
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                     М.А. Курышов